农村鱼塘租赁合同范本
出租方：(以下简称甲方)承租方：(以下简称乙方)根据《中华人民共和国合同法》规定，双方在平等、自愿共同协商决定，甲方现有位于鱼池，面积为亩，租给乙方使用，为了明确双方的权利义务，在诚信的基础上达成以下协议：
一、出租期：30年，即从2016年2月1日至2046年2月1日止，到期交还甲方(或继续使用)。
二、总计租金为人民币：1300元(大写：壹仟叁佰元整)。
三、交租方式：乙方先交租金后使用，并一次交清。
四、乙方在承租期间，因国家或需要开发使用，承租金按实际租用时间计收，如乙方自己造种植物及建筑物、鱼塘鱼等赔偿归乙方所有。
五、乙方在租赁期间，各项投资，自负盈亏，或因生产经营不当所发生事故，人身安全的由乙方自己承担责任，与甲方无关。
六、在租赁期间，甲方不准以任何借口干涉乙方正常经营使用，双方在没有违约情况下，任何一方不得擅自终止合同，如有违约，任何一方必须承担责任及经济赔偿某一方的一切损失。
七、在租期满之后，在同等条件下，乙方可以享受优先承租权。
八、以上协议经双方签字后生效，生效后任何一方不得以任何借口反悔，如有其事不齐，双方可以书面上修订补充协议，与本合同同样生效，本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方：
乙方：
年月日